суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Д.У. №1 від 24.11.2021. 1. Сторони вирішили внести
відповідні зміни в п 2.1 розділу 2 «ВАРТІСТЬ
ПОСЛУГ» та викласти у наступній редакції:
«2.1 Сума Договору становить 27 060,00 грн.
(Двадцять сім тисяч шістдесят гривень 00 коп.).
ПДВ не передбачений:
в т.ч. кошти місцевого бюджету територіальної
Харківської громади – 2 255,00 грн. (Дві тисячі
двісті п’ятдесят п’ять грн. 00 коп.)
кошти НСЗУ - 24 805,00 грн. (двадцять чотири
тисячі вісімсот п’ять грн. 00 коп.)
2. Внести зміни в р. 11 «МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І
БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН» Договору та
викласти реквізити Замовника в наступній редакції:
ЗАМОВНИК
Комунальне некомерційне підприємство
«Міська клінічна багатопрофільна лікарня №25»
Харківської міської ради